
Protokół nr 5/2014/2015 

z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 10 im. Bolesława Krzywoustego we 

Wrocławiu z dnia 05.03.2015 r. 
 

W zebraniu uczestniczyło 13 przedstawicieli rodziców oraz p. Mariusz Rusinek, Dyrektor 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 3. Lista uczestników stanowi załącznik do protokołu. 

 

Porządek zebrania: 
1. Dyskusja na temat projektów, które będą mogły być złożone w ramach Wrocławskiego Budżetu 

Obywatelskiego – edycja 2015 

2. Zapoznanie Rady Rodziców ze wstępnymi wynikami ankiet które zostały przeprowadzone na 

zebraniach klasowych w miesiącu lutym 2015. 

3. Przedstawienie ogólnych założeń planowanego projektu Erasmus+ „Let Schools move in a 

Healthy, Safe and Sustailable Way ( Let'S move!)” 

4. Przedstawienie planu finansowego Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 3 na rok 2015 

5. Dyskusja na temat funkcjonowania dziennika elektronicznego 

6. Sprawy różne 

7. Wyznaczenie terminu następnego spotkania 

 

Ad.1  
Rada Rodziców przeprowadziła dyskusję na temat możliwych do zgłoszenia projektów w ramach 

Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego – edycja 2015. W wyniku dyskusji z-ca 

Przewodniczącego Rady Rodziców Paweł Sobieszek, zobowiązał się, że do dnia 9.03.2015 

przygotuje oraz zarejestruje na stronie internetowej  organizatora WBO  projekt  zakładający 

budowę parkingu wzdłuż pasa drogowego naprzeciwko szkoły 

 

Ad.2 
Rada Rodziców zapoznała się ze wstępnymi wynikami ankiet które zostały przeprowadzone na 

zebraniach klasowych w miesiącu lutym 2015. Prezydium Rady Rodziców zobowiązało się 

przedstawić na kolejnym zebraniu Rady Rodziców pełną analizę przeprowadzonych ankiet. 

 

Ad. 3 
Dyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  Pan Mariusz Rusinek przedstawił Radzie Rodziców 

ogólne założenia planowanego projektu Erasmus+ „Let Schools move in a Healthy, Safe and 

Sustailable Way ( Let'S move!)” w  którym brać będzie udział Nasza Szkoła począwszy od roku 

szkolnego 2015/2016. W ramach udziału w projekcie odbywać się będzie wymiana doświadczeń z 

innymi szkołami,  będzie ona realizowana  za pomocą platformy eTwinning. 

Ad.4 
Dyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  Pan Mariusz Rusinek przedstawił Radzie Rodziców  

plan finansowy na rok 2015 z podziałem na poszczególne części składowe planu. 

 

Ad. 5 
Rada Rodziców przeprowadziła dyskusję na temat funkcjonowania dziennika elektronicznego. W 

związku z zastrzeżeniami w zakresie obecnie funkcjonującego dziennika elektronicznego Rada 

Rodziców zwróciła się Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego z prośbą o podjęcie działań 

mających na celu wdrożenie od roku 2015/2016 dziennika elektronicznego który będzie posiadał 

wszystkie niezbędne funkcjonalności. Jako przykład dziennika elektronicznego posiadającego 

oczekiwane rozwiązania Rada Rodziców wskazała rozwiązanie Librus. 

 

Ad. 6  
Sprawy różne: 

 przekazanie informacji przez Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego, iż w czasie ferii 



zimowych został zamontowany w kuchni stołówki nowy piec konwekcyjny. Dotychczasowy 

piec służy obecnie do utrzymywania temperatury posiłków 

 informacja Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego na temat przeprowadzonego w 

naszej szkole nadzoru pedagogicznego jaki odbył się w ramach systemu ewaluacji oświaty. 

Przedmiotem nadzoru była organizacja procesów edukacyjnych w naszej szkole. Wyniki 

przeprowadzonej ewaluacji dostępne będą na stronie internetowej http://www.npseo.pl 

 

 

Ad. 7 
 

Następne zebranie Rady Rodziców odbędzie się 16.04.2015 r. o godz. 18:00 

 

 

Protokół sporządził: Paweł Sobieszek 


